
Vokseværket søger uddannet pædagog til børnehaven
efter sommerferien

Vokseværket søger enuddannet pædagogtil en børnehavegruppe med 20 børn mellem 3-6 år..
Stillingen er som udgangspunkt på 37 t/ugen, fra august eller senere.
Vi holder løbende samtaler - og venter gerne på den rigtige, så skal du til eksamen, holde ferie, til
festival eller andet inden start - så er vi glade, hvis du kan begynde den 1. september.    
Du bliver tilknyttet den ældste børnegruppe ”Raketterne”, så du skal have interesse for at arbejde
med børn, der er i fuld gang med at forberede sig på skolelivet.  
I gruppen er – ud over dig – en pædagog, og en pædagogstuderende.  
Vokseværket er en integreret 0-6 års institution med 4 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. 
Vi er et farverigt og levende hus med 25 medarbejdere og ca. 100 børn fordelt på fire etager. 
Legepladsen er god og udfordrende, og indendørs har vi gode rammer for det pædagogiske
arbejde. 
 
Din profil 
Vi leder efter en kollega med erfaring (f.eks. fra praktik) og viden om 3-6 årige børn. 
Du skal være tålmodig, nærværende og lydhør over for børns initiativer og perspektiver og have en
anerkendende tilgang til børn, forældre og kolleger. 
Du skal kunne skabe dig et godt overblik over børnegruppen, dagligdagens planlægning og
udfordringer og have lyst til at være med til at udvikle Vokseværkets pædagogik. 
Du skal turde at diskutere pædagogik nysgerrigt og åbent og være god til at samarbejde med
kolleger og forældre. 
Desuden skal du kunne se dig selv i et miljø, der er præget af høj faglighed og samtidig giver plads
til skæve initiativer og sjove indfald, og som altid tager bestik af, hvad dagen kalder på. 
Du skal have bestået folkeskolens afgangsprøve i mundtlig dansk svarende til FVU-trin 4. 
 
Derfor skal du vælge os 
I Vokseværket lægger vi vægt på at skabe plads til og respekt for børnenes leg, udviklende
læringsmiljøer og en atmosfære præget af omsorg og nærvær. 
Kendetegnende for os er, at vi:

er optagede af at videreføre en kultur, hvor forskellige faglige perspektiver og erfaringer kan

drøftes og deles i et trygt samarbejde med det fælles formål at styrke den pædagogiske

kvalitet 

●

hver dag arbejder med at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn ●

arbejder aktivt med vores læringsmiljøer og justerer vores praksis efter børnenes behov ●

løbende drøfter samarbejde og værdier i personalegruppen, og vi prioriterer sparring og

fælles og individuel forberedelsestid for at styrke faglige refleksioner og vidensdeling 

●

bestræber os på at være åbne og ærlige både i forhold til børn, forældre og kolleger ●

har et godt samarbejdsklima med plads til selvstændighed, initiativer og spontanitet ●

er en stor og mangfoldig institution med alle de ressourcer, det medfører, som samtidig

formår at skabe den trygge base for børnene på etagerne. 

●

Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelse efter gældende regler 
 
Vil du vide mere? 
Du kan læse mere om os påVokseværkets hjemmesideog/eller ringe til pædagogisk leder Pernille
Brandt på telefon 2069 9684. 
Du er også meget velkommen til at komme og hilse på os - ring gerne og aftal et besøg. 
Ansøgning 
Ansøgning og bilag sendes via funktionen ’Ansøg’. 
Ansøgningsfrist d. 16. august 2026. 
Vi holder løbende samtaler - og venter også gerne på det rigtige match.  
En del af Midtbyens Dagtilbud 
Vokseværket er én afMidtbyens Dagtilbuds ni afdelinger med næsten 600 børn. 
I dagtilbuddet er vi omkring 180 medarbejdere. Det betyder, at vi har mange forskellige ressourcer
at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for deltagelse. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis.  
Vi vægter fællesskabet i dagtilbuddet højt og holder derfor en pædagogisk lørdag for alle



medarbejdere én gang årligt. Her tager et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger.  
Alle afdelinger har frokostordning og egne køkkener, hvor der hver dag produceres ernæringsrig,
økologisk mad. Måltidet har stor pædagogisk betydning: Børnene præsenteres for meget forskellig
mad og får gennem maden kendskab til årstiderne, højtider og traditioner.  
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med –
bl.a. i overgangen fra børnehave til skole.  

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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